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1110139H Zbiornik oleju uniwersalny 10 L do
wind zatadowczych Dhollandia

Cena brutto 635,91 zt
Cena netto 517,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent NO NAME

Zbiornik oleju uniwersalny z przytagczami na olej do wind zatadowczych Dhollandia, do agregatéw o mocy 3 kW.

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Pojemnos¢:
Numer referencyjny:
M0401

235 mm

350 mm
125 mm
0L
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